
Uchwała Nr VI/16/2024 

Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze 

z dnia  4 listopada 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów członków Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze   

na kadencję 2023-2025 

Na podstawie § 7 pkt 4, § 9 ust. 3 pkt 4 i § 13 ust. 5 Załącznika do Uchwały Nr LXVII/916/23 Rady 

Miasta Zabrze z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Zabrze, 

pn. „Statut Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze”, na wniosek Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Miasta Zabrze, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatów: 

1) Oliwii Borkowskiej; 

2) Oliviera Piejko, 

członków Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze na kadencję 2023-2025, tj. od dnia  

27 października 2023 r. do dnia 26 października 2025 r., wskutek utraty praw wyborczych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

 

Marek Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 


